POWIAT CZLUCHOWSKI
ul. Wojska Polskiego 1
77-300 Czluchéw

Dot. Przetargu nieograniczonego na . Udzielenie kredytu inwestycyijnego”

Czhuchéw, dnia 16 lipca 201 5r,

Nasz znak: IN.272.20.2015 Data wystania 07/07/2015 Data zamieszczenia 11/07/2015 pod numerem 2015/S 132-

243536
WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ nr 2

Powiat Cziuchowski informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp w prowadzonym postgpowaniu

przestano ponizsze zapytania do tresci SIWZ:

Prosimy o informacje, czy do weksla zostanie przedtozona deklaracja wekslowa?

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

2 | Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej ztozona zostanie kontrasygnata Skarbnika?

3 | Prosimy o informacje, czy o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji ztozone zostanie zgodnie z art.777 Kodeksu
postgpowania cywilnego

Iub N
rezygnacje z przedstawienia oswiadezenia o poddaniu si¢ egzekucji
4 |w zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
25092015

a) termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu,

zasadach okreSlonych w umowie kredytu.”.

Tak

b) termin6w i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacjg czy dopuszezaja Panstwo nastepujace postanowienie w
umowie kredytu: ,, Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
ancksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnoscei raty
kapitatowe]j. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, kt6rej termin splaty zostal przesunigty, wchodzi w sklad niesptaconej czgsei kapitatu i jest oprocentowana na

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyZzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia.

w szczegolnosci w wypadku:

a) zmiany powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa majacej wplyw na realizacje zaméwienia - Tak

5 . b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno — finansowej Zamawiajacego powodujacego zagrozenie dla terminowej sptaty kredytu lub
spelnienia przez Zamawiajacego warunkow okreslonych ustawsg o finansach publicznych - Tak
c) zmiany okresu realizacji inwestycji — Nie

d) zmiany rzeczowego i/lub finansowego harmonogramu realizacji inwestycji— Nie

Czy zmiana postanowien umowy kredytowej bedzie mozliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw finansowych Zamawiajacego,

finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

6 a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu,

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodet.
Nie dotyczy

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycja kredytows oraz

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na sfinansowanie czedoi lub catodcl kredytu ze srodkéw przekazanych naszemu Bankowi
przez Europejski Bank Inwestycyjny?

7 Bank motywuje swoja prosbe mozliwoscia zaoferowania preferencyjnych warunkéw cenowych dla kredytu udzielonego ze
$rodkéw Miedzynarodowej Instytucji Finansowej. Nalezy zaznaczy¢, ze Pafistwa zgoda lezy w interesie publicznym,
bowiem przyczynia si¢ do obnizenia marzy kredytowej, a tym samym obnizenia kosztu zaméwienie i nie stanowi
modyfikacji STWZ w rozumieniu art.38 ust.4 pzp

Tak

8 | Prosimy o podanie krétkiej charakterystyki przedsigwzigé inwestycyjnych objetych kredytem (nazwa i sektor)




Remont (odnowa)
nawierzchni drog
powiatowych nr:
2524G, 2534G, 2544G,
2547G, 2552G, 2557G i
2562G wraz z
przebudowa na
wybranych odcinkach

Rozbudowa
Miodziezowego
Osrodka Socjoterapii
w Wierzchowie

Budowa hali sportowej
z zapleczem socjalnym
w Czluchowie

Budowa budynku
rehabilitacyjno-
mieszkalnego przy DPS
w Czarnem

Prosimy o podanie kosztu inwestycji
objetej przedmiotowym kredytem

z podziatem na: koszt brutto, netto i
VAT

b)

Prosimy o podanie Zrédet
finansowania inwestycji objetej
przedmiotowym kredytem
(kwotowo 1 procentowo)

w podziale na: srodki wiasne, $rodki

z kredytu, dotacja ze §rodkéw UE,
inne

Srodki wlasne =
1.146.443,00

kredyt — 1.000.000,00

| Snodki whase -

3.16 L
dotacja 2.000.000,00

kredyt — 3.000.000,00

Srodki wlasne —
471.700,00
kredyt — 465.000,00

©)

Czy wktad wlasny w zadanie
inwestycyjne zostal juz wniesiony, a
jezeli nie to w jakim terminie to
nastapi?

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

| Nie dotyczy

d)

Czy zadanie inwestycyjne jest juz
realizowane? Jesli tak, to prosimy o
podanie stanu zaawansowania robot.

Tak |
okolo=70%

Tak
okolo —95 %

| Tak

okoto ~50 %

| Tak

okolto - 95 %

Prosimy o podanie daty rozpoczecia
i zakonczenia zadania
inwestycyjnego

16-04-2015
31-08-2015

11-08-2014

31-08-2015

28-08-2014
31-01-2016

17-06-2013
31-12-2015

Prosimy o informacje, czy dla
przedsigwzigcia inwestycyjnego
istnieje mozliwoé¢ odzyskania
podatku VAT?

Nie

Nie

Nie

Nie

2

Prosimy o informacje, czy dla
przedsigwzigcia byla koniecznosé
opracowania raportu oddziatywania
na srodowisko? Jesli tak, to czy taki
raport zostal sporzadzony?

Nie

Nie

Nie

Nie

h)

Czy dokonano juz wyboru
wykonawcy zadania? Jezeli tak, to
czy wyboru dokonano zgodnie z
PZP?

Tak

Tak

Tak

Tak

Czy inwestycja objgta
przedmiotowym kredytem jest
wspotfinansowana ze §rodkéw
budzetu UE? Jesli tak, to prosimy o
podanie udzialu dofinansowania w
kosztach inwestycji (%)

Ni’e‘,

Nie

Nie

Nie

i)

Czy Zamawiajacy wyraza zgode,
aby kredyt uruchamiany byt na
podstawie faktur lub innych
dokumentéw uzasadniajacych
uruchomienie srodkow

z kredytu?

Nie
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k) Czy zamawiajacy wyraza zgode na
przedstawienie w terminie 30.dni od
daty uruchomienia transzy/przed
uruchomieniem kolejnej transzy
kredytu dokumentow (faktur,
rachunkdw itp.) potwierdzajacych
wykorzystanie kredytu zgodnie
z przeznaczeniem?

) Czy wyptata srodkéw z kredytu
nastapi poprzez przelew srodkéw na
rachunek Zamawiajacego czy tez na
rachunek Wykonawcy?

Na rachunek zamawiajacego

m) Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na
wizytacjg i/lub kontrole przez
przedstawicieli Banku obiektow
zwigzanych z kredytowanym
przedsiewzigciem przed
uruchomieniem kredytu?

Tak

n) Czy Zamawiajacy wyraza zgodg
i/lub kontrol¢ przez przedstawicieli
Banku obiektéw

i dokumentacji dot. uruchomienia
transzy kredytu oraz sposobu jego
wykorzystania?

Tak

Prosimy o informacje, czy majatek przeznaczony do sprzedazy:
a. zostat jednoznacznie okreslony
b. zostal wyceniony

10

Prosimy o informacje
a. na jaka taczna minimalng kwote zostaly ogloszone przetargi na sprzedaz majatku w biezacym
roku budzetowym
b. o tacznej szacowanej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w
procedurze przetargowej

11

Prosimy o informacje, czy w przesztoéci miala miejsce nieskutéczna préba sprzedazy tego majatku. Jezeli tak to ile

razy?

W

dochodzita do sk

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

" Odpo
0

Prosimy o informacje, czy na Pafstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie Rt

1 o . Nie
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): o
Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie e

2 Ly Nie
kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN): S

3 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego : Nié -
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. o

4 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich-36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nia
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow. o

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN): e

6 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostala podj¢ta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujacemu Pafistwa jednostke (wéjt / burmisirz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodziwa). e

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycii dlugu Pafistwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$é zobowigzania ogdlem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

Kredyty —40.705
obligac 0

warto$é nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgezeft i gwarancji (w tys. PLN):




warto$é kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programoéw i projektdéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktdrych
mowa wart. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN)

wartosé kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktdrych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pvtania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestyeyjnveh w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezacego z podziatem na:

Odpowiedz
Klienta

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN):

W tym, wartos’é $rodkdw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

wartos$¢ ztozonych wniosk6w, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ §rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze Pafistwo musieli zwrdcié srodki uzyskane z
UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw
zwréconych w ciagu pelnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

NIE

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Odpowiedz Klients

Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z Pafistwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastgpujacych

informacji:

Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

Nie |

Tak

Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez Panstwa)? ; e
SRR L 17.12.2008 -
L 2600 ;6'12.201';5 1.05.2007
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 20 -10.000 | Prosimy o podanie okresu kredytowania 36 o4 201»9 e
a0 s i
30.11.2020
, 1.017.12.2008 -
1. 3.477 . 5:126’12'20115] 5
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN). |2. 14.024 | Prosimy o podanie okresu porgczenia 36 04.2019 ;‘05‘ 007-
o Ao 3. 31122013
S 30.11.2020
Prosimy o informacje, czy Panistwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dzialalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
. Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego . : | Prosimy o podanie okresu wsparcia .
! szpitala (w tys. PLN): DTN finansowego szpitala Nie dotyczy - :

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgcie zobowiazan powstatych w wyniku
likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww, zmian dla Panstwa budzetu.

Nie

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Pafistwo likwidacje jakiegokolwick szpitala wraz z przejeciem jego
dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dhugu.

Nie

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapily lub planowane s przejecia z mocy prawa przez Pafistwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panistwo byli podmiotem zatozycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

Nie
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- stowarzyszenia,
tj. Panistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / wartos¢

¢ pozycji wg stanu za

ostatni zakoticzony
kwartal*

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

p 0 enta Odpo
Czy Zamawiajacy ma ograniczenia co do terminu uruchomienia kredytu od daty zawarcia umowy = v L
1 Nie
kredytu? B
2 | Czy zapisy punktu 17.4 SIWZ dotycza kazdej transzy kredytu? L S - Tak

57




L9

1lbuerem3 1 yozodiod yoAupeSewim 1 yoAureSewdmaru fjomy| zelo eruemozedueez o8ouooepdAm a1u 9zozssl djomy 3is srwinzol smosuejiqezod stuemozeSueez zoz1d,

eruemozeueez oouooeydAm 3jomy 3Is STUINZOI SMOSUE[I] SIUBMOZESUREZ ZOZ1 ],

. rpe N naann- . V'S
18T0TTLIE 0 00000000 €10TT1¥C Wpany N1d e ogon weo R
18707°90°0€ -0 00000°00S "L €107'80°S Wpary N1d 9€8T/ET sI
“1ST07°90°0€ -0- 000000009 01076001 Kpoxry NT1d 9V1E/0T vl
"1ST07°90°0€ -0- 007000'579'1 010T°60°01 1Apary N1d 0L6T/01 £l
1ST07'90°0€ -0- 007000'509'1 01026001 Wpary N1d 6962/01 u
1PT0T90°0€ -0- 00°5+0°5S8 6002°L0°6 WKpary N1d €T11/60 1
1PT0T'90°0€ -0- 08°08'1T¥ 6007°L0°6 wpony NTd TTI1/60 01
1PT0790°0€ -0- 00°8€9°0Z€'S 6007°L0°6 WKpory N1d 1Z11/60 6
1PT0790°0€ -0- 007T19°CTH'T 6002°L0°6 Kpary N1d T812/60 8
1PT0790°0E -0- 0ZYTLTSS 600T°LO°6 1pory N1d 1812/60 L
T0TT0'8T -0 OV IEV'8LS T 9002°20'¥2 Wpary N1d L600/90 9
I1T0T°T0°8T -0- VCEEEL6L 900T°20'¥2 Wpary N1d 9600/90 S
FTT0TT0°8T -0- 96°€08'9LS 90022072 Wpaxry N1d $60/90 MDY 14

- yego\®. — . . P ‘ . . . . . VS ~

1 LI0T'H0°T0 — djis 1myeIsO o , 0 00°000°000°€ 900T'90°91 afoed1qo NT1d exspod yueg eopion R
1920T°C1°0E , , -0- 00000°095"L T110T°L0°LT Wpany N1d MOUINEZ) S (4
1 6207°€0°'TE o : -0 00°000°006°C ¥102°90°0¢ wpony N1d e 1

(pruoayed 3si|
‘efouraem3 vuoorZzpn (vmoSuriology
Quazad.aod Juopzpn euLL) ‘emoduises)
‘eyzakzod ‘Sulroyouy BWLIY ‘SOAM “dry
‘Buiseadf ‘dfoudijqo ‘SOAN “ueq *du)
‘asoufAZIIM dnyAm njorupod eAzeN
‘3Apany)) n3ngp dLy,

JAsueniqezod)
Apepds fanmoyped vyeq BIUZN{pYZ
o3areysozod vjomyy

Amown
BlIBMEBZ BIR(

vIuazZNfpez
vInjeA

(Suejiq) eluaznipez 03328Z31q vIOMY

:ob1sorw
Au0Zo1jZol T AUoZoyoNez 1uje)so vz suep o Awisosd — (pp-Ur-11xr) USIZp eu nuels 8m NI M s susmojuazaid yemozeSuerz £10my]

BIuaIy uemozeduvez zeyian




W zalaczeniu skladamy nastepujace dokumenty®

Rodzaj dokumentu

1. Sprawozdania finansowe Szpitala wg stanu na 31.12.2014, oraz 1i 2 kwartat 2015 (o ile sg juz
dostepne)

2. Zmiany uchwaty budzetowej na rok 2015 i WPF, o ile mialy miejsce po 30.06.2015 — nie bylo
3. Sprawozdania finansowe wg stanu na 2 kwartat 2015: Rb-Z, Rb-NDS, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S (o ile
sq juz dostepne) — po 22 lipca 2015 1.

(w tym miejscu Pracownik Sprzedazy powinien zawrzeé liste wymaganych dokumentdw na podstawie wewnetrznych aktéw normatywnych
dotyczacych trybu przeprowadzania oceny ratingowej i badania zdolnoéci kredytowej jednostek samorzqdu terytorialnego, ktore nie sq
dostepne w ramach SIWZ/wniosku lub w Internecie )

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamoéwieri publicznych (t.j. Dz.U. Z 2013, poz. 907 ze zm.) informuje o
powyzszym wszystkich uczestnikow postepowania.

W zatgczeniu:
1) Skan:Sprawozdania SP ZOZ za 2014r

2) Skan Sprawozdania SP ZOZ za | kw. 2015r.

Przewodniczacy Zarzgdu

eisander Gappg/

//(podpis zamawiajacego)

mgr Pt
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